2

Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23 сентября 2016 года № 231-па

[bookmark: _GoBack]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ТРЕБОВАНИЯ К ПОРЯДКУ РАЗРАБОТКИ И ПРИНЯТИЯ ПРАВОВЫХ АКТОВ О НОРМИРОВАНИИ В СФЕРЕ ЗАКУПОК ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА, СОДЕРЖАНИЮ УКАЗАННЫХ АКТОВ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ИХ ИСПОЛНЕНИЯ

В целях уточнения порядка разработки и принятия нормативных актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Шелеховского  района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, в соответствии со ст. ст. 7, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Шелеховского района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденных постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 28.07.2016 № 197-па, следующие изменения:
1) в пункте 9 слова «Общественного совета при Администрации Шелеховского  муниципального района (далее – Совет)»  заменить словами «Общественной палаты Администрации Шелеховского  муниципального района (далее – Общественная палата)»;
2) в пунктах 10-12 слово «Совет» в соответствующем падеже заменить словами «Общественная палата» в соответствующем падеже.
 2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,  а также в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                       М.Н.Модин